	Integrantes del Comité

	Secretaría de Planeación, Administración y Finanzas

	Titular:
	Lic. Mauricio Gudiño Coronado 

	Cargo
	Presidente   

	Teléfonos:
	3818-2800   Ext. 22801 y 22802 

	Correo:
	mauricio.gudiño@jalisco.gob.mx

	Secretaría General de Gobierno

	Titular:
	Mtro. Roberto López Lara 

	Cargo
	Secretario General de   Gobierno

	Teléfonos:
	Tel: 3668-1825 y 3668-1826

	Correo:
	roberto.lara@jalisco.gob.mx

	Suplente:
	Lic. Héctor Federico Zúñiga Bernal

	Cargo
	Coordinador General de Asuntos Sociales

	Teléfonos:
	Tel: 3641-5142 

	Correo:
	hector.zuñiga@jalisco.gob.mx

	Secretaría de Salud

	Titular:
	Dr. Antonio Cruces Mada

	Cargo
	Secretario de Salud

	Teléfonos:
	Tel: 3030-5000, Fax 3030-5106

	Correo:
	antonio.cruces@jalisco.gob.mx

	Suplente:
	Lic. Juan José García Santana 

	Cargo
	Jefe de Departamento de Pagos

	Teléfonos:
	Tel: 3030-5000 ext. 35353 y 35513

	Correo:
	juan.santana@jalisco.gob.mx

	OPD Hospital Civil de Guadalajara

	Titular:
	Dr. Héctor Raúl Pérez Gómez 

	Cargo
	Director General

	Teléfonos:
	Tel: 3942-4400  ext. 44420

	Correo:
	hrperez@hcg.gob.mx

	Suplente:
	Dr. Benjamín Gálvez Gálvez 

	Cargo
	Subdirector General Administrativo

	Teléfonos:
	3618-0024 y 3618-0077

	Correo:
	bgalvez@hcg.gob.mx

	Titular:
	Dr. Francisco Martin Preciado Figueroa

	Cargo
	Director   del Hospital Civil Dr. Juan I. Menchaca

	Teléfonos:
	Tel: 3617-0067 y 3617-7177

	Correo:
	fmpreciado@hcg.gob.mx

	Suplente:
	Dr. José de Jesús Godoy Castillón

	Cargo
	Coordinador   Administrativo

	Teléfonos:
	[bookmark: _GoBack]Tel: 3618-1556

	Correo:
	jigodoy@hcg.gob.mx

	Titular:
	Dr. Benjamín Becerra Rodríguez

	Cargo
	Director   del Hospital Civil Fray Antonio Alcalde

	Teléfonos:
	Tel: 38-83-44-00 Ext. 44404

	Correo:
	bbecerra@hcg.gob.mx

	Suplente:
	Lic. Juan Pablo García De Alba Zepeda 

	Cargo
	Coordinador Administrativo

	Teléfonos:
	Tel:   36133182

	Correo:
	jgarcia@hcg.gob.mx

	Sindicato Único de Trabajadores del Hospital Civil de Guadalajara

	Titular:
	Ing. Juan José Hernández Rodríguez

	Cargo
	Secretario General del SUTHCG

	Teléfonos:
	Tel: 3614-7392, Fax 3614-4501

	Correo:
	suthcgsg@gmail.com

	Secretario Técnico del Fideicomiso

	Suplente:
	Lic. Martha Lorena Benavides Castillo

	Cargo
	Directora   General de Vinculación Administrativa

	Teléfonos:
	Tel: 3818-2808

	Correo:
	martha.benavides@hotmail.com

	INTEGRANTES DEL SUB-COMITÉ

	Secretaría de Planeación Administración y Finanzas

	Titular:
	Raúl Galarza Santana

	Cargo
	Coordinador del Subcomité

	Teléfonos:
	Tel: 3818-2800   ext. 26322

	Correo:
	raul.galarza@jalisco.gob.mx

	O.P.D. Hospital Civil de Guadalajara

	Titular:
	Dr. Benjamín Gálvez Gálvez

	Cargo
	Subdirector General Administrativo

	Teléfonos:
	Tel: 3618-0024

	Correo:
	bgalvez@hcg.gob.mx

	Suplente:
	Dr. Rigoberto Navarro Ibarra

	Cargo
	Coordinador   General de Recursos Humanos

	Teléfonos:
	Tel: 3618-2179

	Correo:
	rnavarro@hcg.gob.mx

	Sindicato   Único de Trabajadores del Hospital Civil de Guadalajara

	Titular:
	Lic. Alejandro Rivera López

	Cargo
	Secretario General del SUTHCG

	Teléfonos:
	Tel: 3614-7392, Fax 3614-4501

	Correo:
	rivelona@gmail.com


 

